Acciones y Accionistas de la compañía INFORMATICA INTEGRAL INFORINSA 

S.A., la siguiente transferencia de acciones: 

La señora DOLORES TRULLAS MASATS, de nacionalidad española, y portadora 

de la cédula de identidad No. 0903400968, transfirió la nuda propiedad de diez y 
nueve mil novecientas noventa y nueve (19.999) acciones ordinarias y nominativas de 

cuatro centavos de dólar (US$0.04) de los Estados Unidos de América cada una, a 
favor del señor JUAN LLOPART CUETO, de nacionalidad ecuatoriana, portador de 

la cédula de identidad No. 0906236344, conservando la cedente el usufructo vitalicio